
WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 
Wrocław, dnia 27 października 2008 r. Nr 286 

 

TREŚĆ: 
Poz.:

 

 

ZARZĄDZENIA  

 3114 – Burmistrza Miasta Jedlina-Zdrój nr 10/2008 z dnia 14 marca 2008 r. w spawie przed-
stawienia Radzie Miasta Jedlina-Zdrój i Regionalnej Izbie Obrachunkowej sprawozda-
nia z wykonania budżetu Miasta Jedlina-Zdrój za 2007 rok ................................................... 22661 

 3115 – Burmistrza Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice nr 0151/OW/303/2008 z dnia 19 marca 
2008 r. w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu miasta i gminy za 2007 rok ................. 22699 

 3116 – Wójta Gminy Łagiewniki nr 9/W/2008 z dnia 20 marca 2008 r. w sprawie przedsta-
wienia sprawozdania o przebiegu wykonania budżetu Gminy Łagiewniki za 2007 rok 
oraz wykonania planu finansowego Gminnego Ośrodka Kultury i Bibliotek w Łagiewni-
kach i Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łagiewnikach za 2007 rok ........................... 22773 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

3114 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 
NR 10/2008 

z dnia 14 marca 2008 r. 

w sprawie przedstawienia Radzie Miasta Jedlina-Zdrój i Regionalnej Izbie 
ObrachunOowej  sprawozdania  z  wiOonania  budnetu  Miasta  Jedlina-Zdrój 

za 2007 roO 

 Na podstawie art. 61 ust. 2 i art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) oraz art. 199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 259, poz. 2104 z późn. zm.) zarządzam: 

 
 

§ 1 

Przedstawić Radzie Miasta Jedlina-Zdrój i Regional-
nej Izbie Obrachunkowej sprawozdanie roczne 
z wykonania budżetu Miasta Jedlina-Zdrój za 
2007 r.  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi 
Miasta. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Dolnośląskiego. 
 
 
 BURMISTRZ MIBSTB 

 LESZEK ORPEL 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22662  – Poz. 3114  

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22663  – Poz. 3114  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22664  – Poz. 3114  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22665  – Poz. 3114  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22666  – Poz. 3114  

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22667  – Poz. 3114  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22668  – Poz. 3114  

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22669  – Poz. 3114  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22670  – Poz. 3114  

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22671  – Poz. 3114  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22672  – Poz. 3114  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22673  – Poz. 3114  

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22674  – Poz. 3114  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22675  – Poz. 3114  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22676  – Poz. 3114  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22677  – Poz. 3114  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22678  – Poz. 3114  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22679  – Poz. 3114  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22680  – Poz. 3114  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22681  – Poz. 3114  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22682  – Poz. 3114  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22683  – Poz. 3114  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22684  – Poz. 3114  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22685  – Poz. 3114  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22686  – Poz. 3114  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22687  – Poz. 3114  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22688  – Poz. 3114  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22689  – Poz. 3114  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22690  – Poz. 3114  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22691  – Poz. 3114  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22692  – Poz. 3114  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22693  – Poz. 3114  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22694  – Poz. 3114  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22695  – Poz. 3114  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22696  – Poz. 3114  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22697  – Poz. 3114  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22698  – Poz. 3114  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22699  – Poz. 3115  

3115 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA MIASTA I GMINY JELCZ-LASLOSICE 
NR 0151/OS/303/2008 

z dnia 19 marca 2008 r. 

w sprawie sprawozdania z wiOonania budnetu miasta i gmini 
za 2007 roO 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
z późn. zm.) oraz art. 199 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104) zarządza się, co nastę-
puje: 

 
 

§ 1 

1. Przyjmuje się sprawozdanie roczne z wykonania 
budżetu miasta i gminy Jelcz-Laskowice za 
2007 rok i przedstawia Radzie Miejskiej 
w Jelczu-Laskowicach. 

2. Sprawozdanie przedstawia się równocześnie 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu. 

3. Sprawozdanie z wykonania budżetu stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 BURMISTRZ MIBSTB I GMINY 

 KAZIMIERZ PUTYRA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22700  – Poz. 3115  

 
 
 
 
 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22701  – Poz. 3115  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22702  – Poz. 3115  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22703  – Poz. 3115  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22704  – Poz. 3115  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22705  – Poz. 3115  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22706  – Poz. 3115  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22707  – Poz. 3115  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22708  – Poz. 3115  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22709  – Poz. 3115  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22710  – Poz. 3115  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22711  – Poz. 3115  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22712  – Poz. 3115  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22713  – Poz. 3115  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22714  – Poz. 3115  

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22715  – Poz. 3115  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22716  – Poz. 3115  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22717  – Poz. 3115  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22718  – Poz. 3115  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22719  – Poz. 3115  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22720  – Poz. 3115  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22721  – Poz. 3115  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22722  – Poz. 3115  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22723  – Poz. 3115  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22724  – Poz. 3115  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22725  – Poz. 3115  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22726  – Poz. 3115  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22727  – Poz. 3115  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22728  – Poz. 3115  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22729  – Poz. 3115  

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22730  – Poz. 3115  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22731  – Poz. 3115  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22732  – Poz. 3115  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22733  – Poz. 3115  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22734  – Poz. 3115  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22735  – Poz. 3115  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22736  – Poz. 3115  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22737  – Poz. 3115  

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22738  – Poz. 3115  

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22739  – Poz. 3115  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22740  – Poz. 3115  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22741  – Poz. 3115  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22742  – Poz. 3115  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22743  – Poz. 3115  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22744  – Poz. 3115  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22745  – Poz. 3115  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22746  – Poz. 3115  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22747  – Poz. 3115  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22748  – Poz. 3115  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22749  – Poz. 3115  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22750  – Poz. 3115  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22751  – Poz. 3115  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22752  – Poz. 3115  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22753  – Poz. 3115  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22754  – Poz. 3115  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22755  – Poz. 3115  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22756  – Poz. 3115  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22757  – Poz. 3115  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22758  – Poz. 3115  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22759  – Poz. 3115  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22760  – Poz. 3115  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22761  – Poz. 3115  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22762  – Poz. 3115  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22763  – Poz. 3115  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22764  – Poz. 3115  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22765  – Poz. 3115  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22766  – Poz. 3115  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22767  – Poz. 3115  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22768  – Poz. 3115  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22769  – Poz. 3115  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22770  – Poz. 3115  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22771  – Poz. 3115  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22772  – Poz. 3115  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22773  – Poz. 3116  

3116 

ZARZĄDZENIE SÓJTA GMINY EAGIESNILI 
NR 9/F/2008 

z dnia 20 marca 2008 r. 

w sprawie przedstawienia sprawozdania o przebiegu wiOonania budnetu 
Gmini  EagiewniOi  za  2007  roO  oraz  wiOonania  planu  finansowego 
Gminnego OGrodOa Lulturi i BiblioteO w EagiewniOach i Publicznego ZaOcadu 

OpieOi Zdrowotnej w EagiewniOach za 2007 roO 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz 
art. 199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicz-
nych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1 

Przedstawia się Radzie Gminy Łagiewniki i Regio-
nalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu: 
1) sprawozdanie o przebiegu wykonania budżetu 

Gminy Łagiewniki za 2007 rok stanowiącą za-
łączniki do niniejszego zarządzenia; 

2) informację o przebiegu wykonania planu finan-
sowego Gminnego Ośrodka Kultury i Bibliotek 
w Łagiewnikach za 2007 rok stanowiącą za-
łącznik do zarządzenia; 

3) informację o przebiegu wykonania planu finan-
sowego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Łagiewnikach za 2007 rok stanowiącą za-
łącznik do zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi 
Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 WWJT GMINY 

 JANUSZ SZPOT 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22774  – Poz. 3116  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22775  – Poz. 3116  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22776  – Poz. 3116  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22777  – Poz. 3116  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22778  – Poz. 3116  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22779  – Poz. 3116  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22780  – Poz. 3116  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22781  – Poz. 3116  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22782  – Poz. 3116  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22783  – Poz. 3116  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22784  – Poz. 3116  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22785  – Poz. 3116  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22786  – Poz. 3116  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22787  – Poz. 3116  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22788  – Poz. 3116  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22789  – Poz. 3116  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22790  – Poz. 3116  

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22791  – Poz. 3116  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22792  – Poz. 3116  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22793  – Poz. 3116  

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22794  – Poz. 3116  

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22795  – Poz. 3116  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22796  – Poz. 3116  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22797  – Poz. 3116  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22798  – Poz. 3116  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22799  – Poz. 3116  

 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22800  – Poz. 3116  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22801  – Poz. 3116  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22802  – Poz. 3116  

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22803  – Poz. 3116  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22804  – Poz. 3116  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22805  – Poz. 3116  

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22806  – Poz. 3116  

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 286 –  22807  – Poz. 3116  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 –  22808  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) w punktach sprzedaży: 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-506 Jelenia Góra, ul. Wiejska 29, tel. 0-75/764-72-99, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. W. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

– Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24,  

tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi 

Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu  

Wojewódzkiego we Wrocławiu, pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treść wydawanych dzienników dostępna jest  

w Internecie na stronie: http://www.duw.pl 

 

Sidawca: Wojewoda Dolnośląski 

RedaOcja: Wydział Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, 

tel. 0-71/340-66-21, e-mail a.augustynowicz@duw.pl 

SOcad, druO i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Distribucja: tel. 0-71/340-62-02, e-mail w.startek@duw.pl 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 40 egz. PL ISSN 0239-8362 Cena:  zc (w tym 7% VBT) 

  na CD  zc (w tym 7% VBT) 
 


